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Zonazione a terra
Isola d'Elba - Tav. 2

scala 1:10.000
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Base cartografica: Carta Tecnica Regionale scala 1:10.000

Piano del Parco

Marzo 2023
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Tav.1
Tav.3

Tav.4

Tav.2

Quadro d'unione Isola d'Elba
Parco Nazionale dell'Arcipelago Toscano
Tavole

Zone a diverso grado di protezione a terra
Zona A di riserva integrale

Zona B di riserva generale orientata

Zona C di protezione

Zona D di promozione economica e sociale

Zona D1 di promozione economica e sociale


